
+420 495 220 206
www.polymed.cz

Maska Visairo™ RT075 
neventilovaná maska pro 
jednohadicové okruhy 

Maska Visairo RT075, A 
P 09273 1 ks

Maska Visairo™ RT076 
neventilovaná maska pro 
dvouhadicové okruhy

2 200,- 2 200,-

Navržena pro vysoký výkon, 
jednoduché použití a komfort.

Maska Visairo™ RT077 
ventilovaná maska pro 
jednohadicové okruhy

2 200,-

Celobličejová NIV maska s unikátním plo-
voucím těsněním a stabilizačními křídly, 
které společně synergicky pomáhají vytvářet 
technologii dynamické podpory zajišťující 
vysoký výkon a pohodlné utěsnění bez 
tlaku na nosní most.

Maska Visairo navíc uvolňuje místo pro 
zorné pole pacienta, aniž by to bylo na úkor 
stability a výkonu.

Plovoucí těsnění 
Měkké silikonové 
plovoucí těsnění je 
odděleno od rámu 
masky a tím se 
pohodlně vznáší pod 
nosem pacienta.

Stabilizační křídla 
Stabilizační křídla 
v rámu masky 
poskytují oporu 
plovoucímu těsnění, 
aby stabilně a pohodlně 
zůstalo na obličeji 
pacienta.

Maska Visairo RT075, B 
P 09274 1 ks

Maska Visairo RT075, C 
P 09275 1 ks

Maska Visairo RT076, A 
P 09276 1 ks

Maska Visairo RT076, B 
P 09277 1 ks

Maska Visairo RT076, C 
P 09278 1 ks

Maska Visairo RT077, A 
P 09279 1 ks

Maska Visairo RT077, B 
P 09280 1 ks

Maska Visairo RT077, C 
P 09281 1 ks

Visairo™ 

WWW.POLYMED.CZ



+420 495 220 206
www.polymed.cz

1 RollFit ™ manžeta se 
přizpůsobí různým tvarům 
obličeje a minimalizuje tlak 
na nosní můstek

2 TubeFit ™ zóny pro umístění 
nasogastrické nebo 
orogastrické sondy

3 ErgoFit ™ popruhy pro větší 
pohodlí

4 Easy Clips umístěné na obou
stranách masky pro 
jednoduché uchycení masky

5 Dvojitě otočné kolínko
zajišťuje flexibilitu při 
polohování a pohybu pacienta

6 Samonastavovací hlavový 
popruh usnadňuje nasazení, 
udržuje správnou polohu 
masky během terapie a pomáhá 
snížit tlak na nosní můstek

Maska Nivairo™ RT045 
pro neinvazivní ventilátory 
antiasfyktické kolínko (EE) 

Maska Nivairo RT045, S 
P 06697
Maska Nivairo RT045, M 
P 06698
Maska Nivairo RT045, L 
P 06699

1 ks

1 ks

1 ks

Maska Nivairo™ RT046 
pro invazivní ventilátory 
standardní kolínko (SE)

Maska Nivairo RT046, S 
P 06700
Maska Nivairo RT046, M 
P 06701
Maska Nivairo RT046, L 
P 06702

1 ks

1 ks

1 ks

Nivairo™ 

1 800,- 1 800,-

Maska pro neinvazivní ventilaci Nivairo™

RollFit™ 
manžeta

 ● přizpůsobí se různým 
tvarům obličeje

 ● minimalizuje tlak 
na nosní můstek

TubeFit™ 
zóny

 ● umístění 
nazogastrické sondy

 ● umístění 
orogastrické sondy

ErgoFit™ 
popruhy

 ● usnadňují nasazování 
a nastavování

1

2

345

6

Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši. Sdílejte naše vize


